
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

Nº NOME MATRÍCULA TURMA TELEFONE

1 ANA PAULA BORSA 2017119001320063 2º ANO A 66 99921-6045

2 DANIEL BARBOSA GENTILINI 2016119001310577 3º ANO B 66 99214-8172

3 DENNIS SILVA DE ALMEIDA 2017119001320187 66 99697-0030

4 DIOGO ROSS 201711900132095 2º ANO B 66 99908-5592

5 EDUARDA DE ALENCAR GRIFANTE 2016119001310046 3º ANO B 66 99609-5506

6 EVA CRISTIANA M. DE BARROS 2017119001320250 2º ANO A 66 99683-8239

7 GIOVANI ZATTA 2016119001310305 3º ANO A 66 99627-8620

8 HELOYSA BARICHELLO FRANCESCHI 2017119001320314 2º ANO A 66 99977-7723

9 JOÃO ANTÔNIO ZANETTE GIUSTINI 20171190011320330 2º ANO B 66 99978-7718

10 JULIA MARINA BORTOLONI MARTINS 2017119001320381 2º ANO B 66 99624-2498

11 MANOEL AFONSO ASSUNÇÃO SERRA 2017119001320470 2º ANO B 66 99654-3278

12 RYAN DE OLIVEIRA SILVA 2016119001310275 3º ANO B 66 99657-7352

13 SUSIANE ALMEIDA DA SILVA 2017119001320608 2º ANO B 66 99670-8870

14 TAYSA PEREIRA MACHADO 2016119001310178 3º ANO A 66 99982-3953

15 VINICIUS ROTTA SANTOS 2016119001310445 3º ANO A 66 99624-3098

Nº NOME MATRÍCULA TURMA TELEFONE

FÍSICA 

EDITAL Nº 06/2018  - PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DE ENSINO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

MATEMÁTICA BÁSICA



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

1 AMANDA DOS SANTOS ZANATTA 2017119001320055 2º ANO B 66 99671-3113

2 ANA PAULA BORSA 2017119001320063 2º ANO A 66 99921-6045

3 DANIEL BARBOSA GENTILINI 2016119001310577 3º ANO B 66 99214-8172

4 EDUARDA DE ALENCAR GRIFANTE 2016119001310046 3º ANO B 66 99609-5506

5 EMELI FERRAZ DA SILVA 2016119001310429 3º ANO B 66 99915-4405

6 JOÃO ANTÔNIO ZANETTE GIUSTINI 20171190011320330 2º ANO B 66 99978-7718

7 LETICIA WEIS BORGES 2016119001310291 3º ANO A 66 99723-8583

Nº NOME MATRÍCULA TURMA TELEFONE

1 AMANDA DOS SANTOS ZANATTA 2017119001320055 2º ANO B 66 99671-3113

2 ANA PAULA BORSA 2017119001320063 2º ANO A 66 99921-6045

3 CAMILA TRAVESSINI LEVINSKI 2016119001310062 3º ANO A 66 99900-5259

4 DANIEL BARBOSA GENTILINI 2016119001310577 3º ANO B 66 99214-8172

5 DENNIS SILVA DE ALMEIDA 2017119001320187 66 99697-0030

6 DIOGO ROSS 201711900132095 2º ANO B 66 99908-5592

7 EDNEI DA SILVA PARENTE 2016119001310151 3º ANO B 66 99606-6473

8 EDUARDA DE ALENCAR GRIFANTE 2016119001310046 3º ANO B 66 99609-5506

9 EMELI FERRAZ DA SILVA 2016119001310429 3º ANO B 66 99915-4405

10 EVA CRISTIANA M. DE BARROS 2017119001320250 2º ANO A 66 99683-8239

11 GUILHERME GONÇALVES NUNES 2016119001310194 3º ANO A 66 99929-3298

12 JOÃO ANTÔNIO ZANETTE GIUSTINI 20171190011320330 2º ANO B 66 99978-7718

13 JULIA MARINA BORTOLONI MARTINS 2017119001320381 2º ANO B 66 99624-2498

14 MANOEL AFONSO ASSUNÇÃO SERRA 2017119001320470 2º ANO B 66 99654-3278

15 RAFAEL NATAN DOS SANTOS G. CAMPOS 2016119001310119 3º ANO A 66 99676-2356

16 RYAN DE OLIVEIRA SILVA 2016119001310275 3º ANO B 66 99657-7352

17 SUSIANE ALMEIDA DA SILVA 2017119001320608 2º ANO B 66 99670-8870

18 VERONICA DOS SANTOS SILVA 2016119001310283 3º ANO B 66 99957-1677

QUÍMICA


